CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de janeiro de 2021,

torna se público o extrato dos Contratos Administrativos do Edital de Licitação

nº046/2021 – Processo Licitatório nº071/2021 – Pregão Eletrônico

n°033/2021, que tem como objeto a Contratação de microempresas e/ou

empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006

com exeção do item 01 que será aberto para ampla competitividade,

objetivando a Aquisição de equipamentos (câmaras refrigeradas, ares-

condicionados e caixas térmicas) para estruturação das salas de vacina,

para melhorar o trabalho prestado e auxiliar nos armazenamentos e

organização dos imunobiológicos em temperatura adequada na refrigeração

das vacinas, conforme Resolução SES/MG nº 6.286 de 25 de junho de

2018,  em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADAS: Contrato Administrativo nº102/2021 – AGASERV

COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

77.853.083/0003-58. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.620,00 (TREZE

MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS).

Contrato Administrativo nº103/2021 – AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 19.031.878/0001-12. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 1.560,00 (UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS).

Contrato Administrativo nº104/2021 – H.M. LINCK - ME, inscrita no CNPJ

sob o nº: 00.660.664/0001-87. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 54.000,00

(CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS).

VIGÊNCIA DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS: 01/10/2021 à

31/12/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 01 de Outubro de 2021.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal